

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zelená infraštruktúra v obci Špačince

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko	m2	7 006,000					0,00000	0,000
2	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 006,000					0,00000	0,000
3	111301111	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	7 006,000					0,00000	0,000
4	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 006,000					0,00000	0,000
5	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 006,000					0,00000	0,000
6	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 006,000					0,00000	0,000
7	183101112	m3	ks	7 641,000					0,00000	0,000
8	183204115	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím kvetín do kvetináča priemeru nad 80 do 120 mm	ks	7 641,000					0,00000	0,000
9	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	4,000					0,00000	0,000
10	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	4,000					0,00000	0,000
11	184202112	Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	4,000					0,00048	0,002
12	183205112	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	849,000					0,00000	0,000
13	IND	Osadenie kovových oddeľovačov	m	1 376,000					0,00000	0,000
14	184921111	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	849,000					0,00020	0,170
15	184921210	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	849,000					0,00000	0,000
16	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,160					0,00000	0,000
17	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m2	849,000					0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zelená infraštruktúra v obci Špačince

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
18	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	52,000					0,00000	0,000
19	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	6 136,940					0,00000	0,000
20	6936590000	Mulčovací textil 1,6m x 100m čierna 50g/m2, NT 50 BK 16 100 Agrotex	bal	5,300					0,00800	0,042
21	5834732100	Kameň prírodný drvený hutný Drvina terazzová 8-11 biela trieda 2 balená	t	69,670					1,00000	69,670
22	2519115500	Hnojivo priemyselné Cererit Z balené	t	0,165					1,00000	0,165
23	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	613,694					0,00100	0,614
24	2523401000	Roundup aktiv 540 ml - postrekový prípravok na ničenie burín	ks	11,695					0,00050	0,006
25	MAT	kovové oddeľovače - pozinková úprava, dĺžka 1ks=2m, + 3%	ks	165,000					0,00000	0,000
26	R1	Pennisetum alopecuroides	ks	530,000					0,00000	0,000
27	R2	Stipa tenuissima "Ponytails	ks	2 039,000					0,00000	0,000
28	R3	Miscanthus sinensis	ks	496,000					0,00000	0,000
29	R4	Molinia caerulea "Heidebraut	ks	943,000					0,00000	0,000
30	R5	Carex muskingumensis "Silberstreif"	ks	758,000					0,00000	0,000
31	R6	Helictotrichon sempervirens "Saphirsprudel	ks	696,000					0,00000	0,000
32	R7	Carex oshimensis "Evergold	ks	824,000					0,00000	0,000
33	R8	Carex comans "Frosted Curls"	ks	731,000					0,00000	0,000
34	R9	Carex buechananii	ks	624,000					0,00000	0,000
35	R10	Liquidambar styraciflua 20/22	ks	4,000					0,00000	0,000
36	ind	Zašpicatý hranol priemer 20 mm dĺžka 350 mm	ks	301,000					0,00000	0,000
5 Mlátový chodník										122,253
37	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	24,000					0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zelená infraštruktúra v obci Špačince

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
38	564811111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	120,000					0,09820	11,784
39	564841112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm	m2	120,000					0,24359	29,231
40	IND	Osadenie kovových oddeľovačov	m	160,000					0,00000	0,000
41	5834522700	Štrkodrva frakcia 0-32 STN EN 13242 + A1	t	52,645					1,00000	52,645
42	5834331200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 STN EN 13242 + A1	t	20,335					1,00000	20,335
43	5834118100	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4	t	8,258					1,00000	8,258
44	MAT	kovové oddeľovače - pozinková úprava, dĺžka 1ks=2m, + 3%	ks	80,000					0,00000	0,000
45	ind	Zašpicatený hranol priemer 20 mm dĺžka 350 mm		160,000					0,00000	0,000

6 Mobiliár

23,537

46	274313612	Betón prostý tr. C 20/25	m3	10,520					2,21513	23,303
47	2	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	2,000					0,07174	0,143
48	5538168028	Parková lavička DIVA, dĺžka 1,5m, sedadlo i operadlo z tropického dreva MMCITE	ks	2,000					0,04500	0,090

7 Suchý potok

57,295

49	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	29,000					0,00000	0,000
50	289971221	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šírky od 0 do 3 m	m2	99,000					0,00003	0,003
51	6936654500	Textília Geofiltex 63 63/30 300 g/m2 100% PP	m2	100,980					0,00030	0,030
99 * 1,02				100,980						
52	5833368300	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 22-63 STN EN 13242 + A1	t	41,654					1,00000	41,654

53	564721111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 80 mm	m2	99,000					0,15765	15,607
----	-----------	--	----	--------	--	--	--	--	---------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zelená infraštruktúra v obci Špačince

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29.6.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

99 Presun hmôt HSV

0,000

54	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	180,572					0,00000	0,000
----	-----------	--	---	---------	--	--	--	--	---------	-------

Celkom